

# Skovgaard Tagdækning ApS

landevejen 32  
8350 Hundslund

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/11/2019**

---

**Rasmus Nissum Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skovgaard Tagdækning ApS  
landevejen 32  
8350 Hundslund

Telefonnummer: 21 52 01 22  
e-mailadresse: skovgaardtagdaekning@gmail.com

CVR-nr: 36561939  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Bankforbindelse** Nordea  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med tagdækning samt handel og service.

## Væsentlige fejl i tidligere år

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2018/19 er der konstateret væsentlige fejl i årsregnskabet for 2017/18, herunder fejl i tilgodehavender, fejl i gældsposter samt omklassificering af poster i regnskabet m.v. Sammenligningstal i balancen er tilrettet som følge af de konstaterede fejl.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 254.337. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.399.397</b>	<b>1.491.095</b>
Personaleomkostninger .....		-1.003.462	-604.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-60.357	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>335.578</b>	<b>886.255</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.277	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.407	-247.116
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>330.448</b>	<b>639.139</b>
Skat af årets resultat .....	1	-76.111	-140.610
<b>Årets resultat .....</b>		<b>254.337</b>	<b>498.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		254.337	498.529
<b>I alt .....</b>		<b>254.337</b>	<b>498.529</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		504.660	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		561.769	564.986
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.066.429</b>	<b>564.986</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.066.429</b>	<b>564.986</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		170.429	124.239
Andre tilgodehavender .....	3	0	119.073
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>170.429</b>	<b>243.312</b>
Likvide beholdninger .....		284.914	68.643
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>490.343</b>	<b>311.955</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.556.772</b>	<b>876.941</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Andre reserver .....		45.000	45.000
Overført resultat .....		645.360	391.023
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>695.360</b>	<b>441.023</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		38.039	31.074
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>38.039</b>	<b>31.074</b>
Skyldig selskabsskat .....		69.146	38.022
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.146</b>	<b>38.022</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		65.511	32.769
Skyldig selskabsskat .....		38.022	168.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		452.577	105.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		198.117	60.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>754.227</b>	<b>366.822</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>823.373</b>	<b>404.844</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.556.772</b>	<b>876.941</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	5.000	0	672.955	677.955
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl .....	0	45.000	-281.932	-236.932
Årets resultat .....	0	0	254.337	254.337
Egenkapital, ultimo .....	5.000	45.000	645.360	695.360

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	69.146	140.610
Ændring af udskudt skat	6.965	0
	<u>76.111</u>	<u>140.610</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	564.986
Tilgang	504.660	149.744
Afgang	0	-92.604
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>504.660</b>	<b>622.126</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	-60.357
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-60.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>504.660</b>	<b>561.769</b>

## 3. Andre tilgodehavender

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Tilgodehavende moms	0	119.073
	<u>0</u>	<u>119.073</u>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3